
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

          Warszawa, dnia 12 lipca 2022 r.  

Poz. 22 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R 1 3  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Pełnomocnika ds. HNS 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 poz. 1188) 

i art. 23f ust. 1 ustawy z dnia 23 września 1999 r. o zasadach pobytu wojsk obcych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, zasadach ich przemieszczenia się przez to terytorium oraz zasadach pomocy 

udzielania pomocy wojskom sojuszniczym i organizacjom międzynarodowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2110  oraz 

z 2022 r. poz. 655) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Ministerstwie Infrastruktury wyznacza się Pełnomocnika ds. HNS. 

2. Pełnomocnikiem ds. HNS jest kierujący komórką organizacyjną właściwą w sprawach obronnych w 

Ministerstwie Infrastruktury, zwanym dalej ,,Ministerstwem” którego powołuje i odwołuje Minister Infrastruktury, 

zwany dalej ,,Ministrem”. 

3. Działania Pełnomocnika ds. HNS nadzoruje Minister. 

§ 2. Pełnomocnik ds. HNS realizuje zadania, o których mowa w art. 23f ust. 2 ustawy z dnia 23 września 1999 

r. o zasadach pobytu wojsk obcych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zasadach ich przemieszczenia się 

przez to terytorium oraz zasadach pomocy udzielania pomocy wojskom sojuszniczym i organizacjom 

międzynarodowym. 

§ 3. Obsługę merytoryczno-organizacyjną Pełnomocnika ds. HNS zapewnia komórka organizacyjna właściwa 

w sprawach obronnych w Ministerstwie, z której wyznacza się pracowników do Punktu Kontaktowego HNS w 

Ministerstwie. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym  po dniu ogłoszenia. 

Minister Infrastruktury:  A. Adamczyk 

                                                      
1) Minister Infrastruktury kieruje działami administracji rządowej: transport, żegluga śródlądowa, gospodarka morska i gospodarka 

wodna, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. z 2021 r. poz. 937). 
 


